



شروع عملیات ساخت و ساز عمرانی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان قدس

فرماندار قدس در بازدید از محل ساخت ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان گفت: عملیات ساخت و ساز عمرانی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان قدس پس از گذشت 13 سال شروع شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در بازدید از محل ساخت ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان با اشاره به تقسیمات سیاسی شهرستان قدس بیان کرد: در زمان ارتقا شهرستان قدس در تقسیمات سیاسی از بخش به شهرستان، یکی از دستگاه‌هایی که در امتداد این تقسیمات سیاسی در شهرستان مستقر شد، ستاد فرماندهی نیروی انتظامی بود. وی در خصوص نحوه استقرار ستاد فرماندهی نیروی انتظامی در شهرستان قدس افزود: در سنوات گذشته، مدیران وقت تصمیم گرفتند که ستاد فرماندهی نیروی انتظامی در مکانی استیجاری مستقر شود و متأسفانه پس از گذشت 13 سال همچنان ستاد فرماندهی نیروی انتظامی در مکانی استیجاری مشغول به فعالیت است. فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی از مطالبات به حق شهروندان، تخصیص مکانی در راستای استقرار ستاد فرماندهی نیروی انتظامی در یک مکان ثابت تحت مالکیت فرماندهی ناجا است که این امر با پیگیری‌های صورت گرفته توسط مدیران شهرستانی، شهرداری، شورا و دیگر مسئولین استانی حدود 9 هزار 600 متر مربع زمین جهت اجرای این امر اختصاص پیدا کرد. مقام عالی دولت در شهرستان قدس عنوان کرد: در سال 97 این زمین جهت ساخت ستاد فرماندهی نیروی انتظامی اختصاص پیدا کرد و کلنگ زنی آن انجام شد اما در طول این سال‌ها شاهد ساخت و ساز عمرانی آن نبوده ایم که با پیگیری‌های به عمل آمده در دولت سیزدهم توسط استاندار محترم، فرماندهی انتظامی غرب تهران و شهرستان قدس، فرماندار با اختصاص اعتبار، شاهد فعال شدن عملیات عمرانی آن باشیم و بودجه 18 میلیاردی برای عملیات ساخت آن اختصاص یافت. گلی کانی با بیان اینکه این پروژه ظرف مدت 14 ماه به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: پیش‌بینی گردید، این پروژه ظرف مدت 14 ماه به بهره‌برداری می‌رسد و امید است با افتتاح آن شاهد جذب خیلی از امکانات در راستای ارتقا افزایش امنیت شهرستان باشیم. فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: امروز با پیگیری‌ها و تخصیص اعتبارات لازم 20 دستگاه موتور سیکلت در راستای ارتقا امنیت به شهرستان قدس اختصاص پیدا کرد و امیدواریم این زیرساخت‌ها موجبات افزایش سطح خدمات انتظامی در شهرستان را فراهم کند.